
 

 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČÁSLAV, příspěvková organizace 
Husova 526, 286 01 Čáslav 

 

Zápis č.57/2022 z jednání Školské rady  

při Základní škole, Čáslav, příspěvková organizace  

25.9.2023 

 

Přítomní členové:  

za zřizovatele: 
Bc. Miroslava Hebrová 
 
 

za rodiče: 
Petra Škodáková 
 

za učitele: 
Mgr. Jana Čapková 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Program:  
 

1. Školské radě byla předložena výroční zpráva (příloha č. 1). 

2. Školské radě byla předložena koncepce rozvoje školy pro období  2023-

2025 a vyhodnocení koncepce rozvoje školy pro období  2022-2023 

(příloha č. 2).  

3. Školská rada projednala a schválila ŠŘ (příloha č. 3). 

4. I naše škola se zapojila do projektu Pěšky do školy  (příloha č. 4). 

5. Školská rada byla seznámena s plánem koordinátora DOV a 

vyhodnocením DOV za šk.rok 2022-2023(příloha č. 5).  

6. Školská rada byla seznámena s plánem koordinátora EVVO a 

vyhodnocením EVVO za šk.rok 2022-2023 (příloha č. 6). 

7. Školská rada byla seznámena s plánem koordinátora ICT a vyhodnocením 

ICT za šk.rok 2022-2023 (příloha č. 7).   

8. Školská rada byla seznámena s dokumenty ŠPP (příloha č. 8).   

9. Školská rada byla seznámena se změnami ve škole ve školním roce  

2022-2023: V šestém ročníku paní učitelky Mgr. Čapkové bude působit 

nová asistentka pedagoga, která je studentkou VŠ pedagogické, 

Magdaléna Hamralová. V době činnosti ŠD se bude věnovat mladším 

žákům školy v zájmové činnosti. Osmý ročník je pod vedením Mgr. Lenky 

Čechové, která se vrátila po rodičovské dovolené.  

10. Školská rada byla seznámena s plánem práce na říjen (příloha č. 9).   

11. Školská rada byla seznámena s plánem práce a koncepcí rozvoje ŠD 

(příloha č. 10).   



 

 

12. Školská rada byla seznámena s kroužky pro školní rok 2023 – 2024 

(příloha č. 11).  

13.  Školská rada byla seznámena se sponzorským darem a dotací pro školu 

               (příloha č. 12).   

Usnesení:  

 Školská rada schválila VZ, ŠŘ, koncepcí rozvoje školy pro období  
2023-2025. Byla seznámena se všemi uvedenými skutečnostmi a 
nemá připomínek. 

V Čáslavi 25.9.2023 

 

Zápis vyhotovila: Mgr.Jana Čapková 

 


